



ประกาศ เทศบาลเมืองศรีสะเกษ

เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

เทศบาลเมืองศรีสะเกษ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายพนพล จันทร์พวง)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

เทศบาลเมืองศรีสะเกษ (M๖๗๑๒๐๐๑๘๓๓๙) ลงวันที่ ๒๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อ จัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๗๑๒๐๐๒๖๕๘๙	เสาไฟฟ้า HIGH MAST	๘,๐๕๐,๐๐๐.๐๐	๐๒/๒๕๖๘
๒	P๖๗๑๒๐๐๒๖๕๘๒	เสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟถนน	๒,๘๐๐,๐๐๐.๐๐	๐๒/๒๕๖๘
๓	P๖๗๑๒๐๐๒๖๕๗๓	โคมไฟถนน LED พร้อมเลนส์แบบควบคุม ทิศทางและความสว่าง (LED STREET LIGHT)	๑๔,๘๑๙,๑๐๐.๐๐	๐๒/๒๕๖๘
๔	P๖๗๑๒๐๐๒๖๕๖๕	เครื่องออกกำลังกาย	๖,๒๔๐,๐๐๐.๐๐	๐๒/๒๕๖๘
๕	P๖๗๑๒๐๐๒๖๕๖๐	เครื่องเล่น	๒,๕๑๒,๕๐๐.๐๐	๐๒/๒๕๖๘
๖	P๖๗๑๒๐๐๒๖๕๕๗	โคมไฟถนน	๙๐๐,๐๐๐.๐๐	๐๒/๒๕๖๘







ลำดับ ที่	แผนงาน  งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน ( / )		วิธีการ ( / )				ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี2568	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี e-	วิธี ตัด	มี ( / )	ไม่มี ( / )	คาดว่าจะ ดำเนินการ	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี2568	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี2568	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ	
												ประมาณราคา (เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(บาท)	(บาท)	
		- ชุดบริหารข้อเท้าและเข่า 2 สถานี จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 240,000 บาท															
		- ชุดบริหารหัวไหล่และหน้าอก แบบดิ่งลง 2 สถานี จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 280,000 บาท															
		- เครื่องฝึกก้าวเดิน 2 สถานี จำนวน 1 ชุดเป็นเงิน 265,000 บาท															
		- จักรยานก้าวเดิน 2 สถานี จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 265,000 บาท															
		- ลูกตุ้มแกว่งตัว 2 สถานี จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 250,000 บาท															
		- ชุดบาร์ยกตัวพร้อมจานหมุนเอว 2 สถานี จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 260,000 บาท															
4	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทรายจ่ายค่าครุภัณฑ์ไฟฟ้า และวิทยุ	โคมไฟถนน LED พร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทางและความสว่าง (LED STREET LIGHT) เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโคมไฟถนน LED พร้อมเลนส์แบบควบคุม ทิศทางและความสว่าง (LED STREET LIGHT) เป็นจำนวนเงิน 14,819,100 บาท โดยมีรายละเอียด ดังนี้ 1. จัดซื้อโคมไฟถนน MICRON MCD-30W (ขนาด 30 วัตต์) พร้อมกิ่ง จำนวน 509 โคม ราคาโคมละ 7,500 บาท รวมเป็น เงิน 3,817,500 บาท สำหรับติดตั้งภายในชุมชน ดังนี้ ชุมชนหนองยาง - ซอยโรงเรียนเทศบาล 5 หนองยางหนองม่วง จำนวน 25 โคม - ซอยสิริมงคล 1 จำนวน 10 โคม - ซอยหนองยาง 1 จำนวน 10 โคม รวม จำนวน 45 โคม	6 แห่ง		✓	✓			✓	✓	ก.พ. 68	มี.ค. 68	มิ.ย. 68	14,819,100 /		90 วัน	















ลำดับ ที่	แผนงาน  งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน ( / )		วิธีการ ( / )				ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน (หน่วยนับ)	รายการ	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี2568	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี e- คัต	วิธี คัต	มี ( / )	ไม่มี ( / )	คาดว่าจะ ดำเนินการ ประกวดราคา	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี2568	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี2568	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ	
												ประมาณราคา (เดือน/ปี)	สัญญา (เดือน/ปี)	ปี2568 (เดือน/ปี)	(บาท)	(บาท)	
			รวมจำนวน 118 โคม (เป็นไปตามบัญชีนวัตกรรมไทย สำนักงบประมาณ ฉบับเพิ่มเติม พฤษภาคม 2566 รหัส 07010029)														
			6. จัดซื้อโคมไฟถนน MICRON MCD-180W (ขนาด 180 วัตต์) พร้อมกิ่ง จำนวน 138 โคม ราคาโคมละ 16,300 บาท รวมเป็นเงิน 2,249,400 บาท สำหรับติดตั้งบริเวณถนนครอง ราชย์ 60 ปี (เป็นไปตามบัญชีนวัตกรรมไทย สำนักงบประมาณ ฉบับเพิ่มเติม พฤษภาคม 2566 รหัส 07010029)														
5	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง รายจ่ายค่าครุภัณฑ์ ประเภทครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	เสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟถนน - จัดซื้อเสาไฟฟ้าพร้อมโคม จำนวน 80 ชุด ราคาชุดละ 35,000 บาท เป็นเงิน 2,800,000 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐาน ดังนี้ - เสาไฟทำด้วยเหล็กขึ้นเดียว (ไม่มีการต่อ) ชูปลั่งกะสีแบบร้อน ทั้งภายนอกและภายในเป็นท่อกลมปลายเรียวกิ่งโคมไฟสามารรถ ถอดได้ - เสาไฟติดตั้งบนฐานคอนกรีตยึดด้วย BASE PLATE กับ J-BOLT - ชุดอุปกรณ์ไฟฟ้าภายในเสาประกอบด้วย เซอร์กิตเบรกเกอร์ 2P 10 แอมป์ 240 โวลต์ เทอร์มินัลสำหรับต่อสายทั้งหมดติดตั้ง บนแผ่นรองทำด้วยวัสดุเป็นฉนวน	1 แห่ง		✓	✓		✓		✓		ก.พ. 68	มี.ค. 68	มี.ย. 68	2,800,000		90 วัน

ลำดับ ที่	แผนงาน  งาน/โครงการ	หมวดคำครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน ( / )		วิธีการ ( / )				ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี2568	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี e- คัต	วิธี คัต	มี ( / )	ไม่มี ( / )	คาดว่าจะ	คาดว่าจะลง	คาดว่าจะมี	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี2568 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
												ดำเนินการ ประกวดราคา (เดือน/ปี)	นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	การส่งมอบ ปี2568 (เดือน/ปี)			
		- โคมไฟ LED ขนาดไม่น้อยกว่า 110 วัตต์ ดวงโคมเป็นแบบ กันน้ำ มีระดับป้องกันน้ำและฝุ่น IP 65 ขึ้นไป															
6	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง รายจ่ายคำครุภัณฑ์ ประเภทครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	เสาไฟฟ้า HIGH MAST - จัดซื้อเสาไฟฟ้า HIGH MAST ขนาดความสูง 20 เมตร พร้อม อุปกรณ์ประกอบ จำนวน 7 ต้น ราคาต้นละ 1,150,000 บาท เป็นเงิน 8,050,000 บาท สำหรับติดตั้ง - แยก อส. จำนวน 1 ต้น - สามแยกถนนลูกรัง จำนวน 1 ต้น - สามแยกนิกรมอเตอร์ จำนวน 1 ต้น - สามแยกสวนสมเด็จพระเจ้าพี่นางเธอ จำนวน 1 ต้น - แยกสำนักงานที่ดินเก่า จำนวน 1 ต้น - แยกคูซอด จำนวน 1 ต้น - ถนนศรีสะเกษ - อุทุมพรพิสัย (หน้าโรงพยาบาลพริ้นซ์ ศรีสะเกษ) จำนวน 1 ต้น	7 ต้น		✓	✓		✓		✓		ก.พ. 68	มี.ค. 68	มี.ย. 68	8,050,000		150 วัน

(ลงชื่อ)..........ผู้จัดทำ  
(นางสาวพรทิพย์ เจตน์จงใจ)  
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ)..........ผู้รับผิดชอบ  
(นายณพดล จันทร์พวง)  
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน  
นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ